Instituto de Previdência Municipal
CNPJ 65.711.285/0001-14

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

EDITAL N" 04/2.013

P R O C E S S O N° 1.907/2.012

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP - IPREM

CONTRATADO: ADRIEN STOPA GONÇALVES - ME

ASSINATURA: 20/03/2.013.

OBJETO: Prestação de serviços profissionais de Assistência Técnica em
microcomputadores e seus periféricos

VALOR: R$ 375,75 (trezentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco
centavos).

ADITAMENTO: Prorrogação por mais 12 meses do contrato firmado em
20/03/2.012.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 20/03/2.012.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 - Administração Geral

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - P.J.

MODALIDADE: Dispensa de licitação, artigo 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações.

Fernandopolis, 28 de março de 2.013.

SEBASTIÃO CARLOS BESTETI
^ Presidente

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 3463-1820 - Fernandopolis - SP - E-mall: ipreni.fernandopolis@terra.com.br

mailto:ipreni.fernandopolis@terra.com.br